
                                              

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO il progetto “HOPPER – HOusehold’s energy Poverty in the EU: PERspectives for 
research and policies”, approvato nell’ambito del programma Erasmus+ Action Jean Monnet 
Activities (Call for Proposals ref. EAC/A03/2018) – Project number 610775-EPP-1-2019-1-IT-
EPPJMO-CHAIR; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 
VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, l’art. 11; 
VISTO il D.D. n. 5609/2022 Prot. n. 0108375 del 19/05/2022 di emanazione del bando di 
selezione per l’assegnazione di un numero massimo 6 borse (rimborso spese) finalizzate al 
sostegno della mobilità per fini di studio verso la Riga Technical University (Lettonia) 
riservate a studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Relazioni Internazionali e Studi 
Europei - Scuola di Scienze Politiche di Firenze; 
VISTO il D. D. Repertorio n. Prot. 6737/2022 n. 0128646 del 16/06/2022 con il quale è stata 
nominata la Commissione per la valutazione dei candidati alla mobilità; 
VISTE le risultanze dei lavori della Commissione, D.D. Repertorio n. 780/2022 Prot. n. 
0139795 del 04/07/2022, riunitasi in data 30/06/2022; 
CONSTATATA la regolarità degli atti e della procedura selettiva; 
 

DECRETA 

 - di approvare la seguente graduatoria di idoneità per la mobilità per fini di studio verso la 
Riga Technical University (Lettonia): 

 

 Cognome Nome Punti totali (su 20) 

1 Galantini  Bernardo 19 

2 Gabrielli  Francesco 18,5 

3 Aversa  Christian 16,5 precede per età 

 4 Rodriguez  Laura 16,5 

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it




 
 
 
 

 
 
 
 

 
I suddetti studenti saranno invitati tramite posta elettronica istituzionale 
(nome.cognome@stud.unifi.it) a formalizzare la propria accettazione allo svolgimento della 
mobilità entro e non oltre 5 giorni dal ricevimento della comunicazione. 
 
 

 
La Direttrice 

Prof.ssa Maria Elvira Mancino 
 
 
 

5 Oian  Emanuel 14,5 

6 Pancani Irene 14 


		2022-07-04T21:39:29+0200




